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Windows 11/10/8/7 Bilgisayar ve Dizüstü Bilgisayar ile uyumlu



İndirmek PC'de


Android ile uyumlu



İndirmek Android'de

Eski sürümlere bakın





Uygulama önizlemesi ([hepsini gör 5 Ekran görüntüleri])
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İndirmenin bir yolunu arıyorum PDF Document Translator Windows 11/10/8/7 bilgisayar için? O zaman doğru yerdesin. En iyilerinden birini nasıl indirip yükleyeceğinizi öğrenmek için bu makaleyi okumaya devam edin Araçlar Uygulama PDF Document Translator bilgisayar için.

Google Play Store veya iOS Appstore'da bulunan uygulamaların çoğu, yalnızca mobil platformlar için yapılmıştır. Ancak, PC platformunun resmi sürümü mevcut olmasa bile, dizüstü bilgisayarınızda en sevdiğiniz Android veya iOS uygulamalarından herhangi birini kullanabileceğinizi biliyor musunuz? Evet, Windows makinelerine Android uygulamaları yüklemek ve bunları Android akıllı telefonlarda kullandığınız gibi kullanmak için kullanabileceğiniz birkaç basit numaradan çıkıyorlar..

İşte bu makalede, farklı yolları listeleyeceğiz İndirmek PDF Document Translator PC'de adım adım kılavuzda. O yüzden konuya girmeden önce teknik özelliklerini görelim PDF Document Translator.

PDF Document Translator PC için - Teknik Özellikler

	İsim	PDF Document Translator
	Kurulumlar	1.000.000+
	Tarafından geliştirilmiş	Brewers Infotech


PDF Document Translator listesinin başında yer alıyor Araçlar Google Playstore'daki kategori uygulamaları. Gerçekten iyi derecelendirme puanları ve incelemeleri var. Şu anda, PDF Document Translator pencereler için aştı 1.000.000+ Uygulama tesisler and 4.1 Yıldız ortalama kullanıcı toplam derecelendirme puanları.






PDF Document Translator PC Windows 11/10/8/7 Dizüstü Bilgisayar için İndirin:

Bugünlerde uygulamaların çoğu yalnızca mobil platform için geliştirilmiştir. PUBG, Subway sörfçüleri, Snapseed, Beauty Plus vb. gibi oyunlar ve uygulamalar yalnızca Android ve iOS platformlarında kullanılabilir. Ancak Android emülatörleri, tüm bu uygulamaları PC'de de kullanmamıza izin veriyor. 

Yani resmi versiyonu olsa bile PDF Document Translator PC için mevcut değil, yine de Emülatörlerin yardımıyla kullanabilirsiniz. Bu yazıda, size kullanabileceğiniz iki popüler Android emülatörünü sunacağız PDF Document Translator PC'de.

PDF Document Translator PC Windows 11/10/8/7 için indirin – Yöntem 1:

Bluestacks, Windows PC'nizde Android uygulamalarını çalıştırmak için en havalı ve yaygın olarak kullanılan Emülatörlerden biridir. Bluestacks yazılımı, Mac OS için de mevcuttur. İndirmek ve Yüklemek için bu yöntemde Bluestacks kullanacağız PDF Document Translator PC Windows 11/10/8/7 Dizüstü Bilgisayar için. Adım adım kurulum kılavuzumuza başlayalım.

	Aşama 1: Bluestacks yazılımını daha önce yüklemediyseniz aşağıdaki bağlantıdan indirin – PC için Bluestacks'ı indirin
	Adım 2: Kurulum prosedürü oldukça basit ve anlaşılır. Başarılı kurulumdan sonra Bluestacks öykünücüsünü açın.
	Aşama 3: Başlangıçta Bluestacks uygulamasının yüklenmesi biraz zaman alabilir. Açıldıktan sonra Bluestacks'ın Ana ekranını görebilmeniz gerekir.
	Adım 4: Google Play Store, Bluestacks'ta önceden yüklenmiş olarak gelir. Ana ekranda Play Store'u bulun ve açmak için simgeye çift tıklayın.
	Adım 5: Şimdi ara Uygulama PC'nize yüklemek istiyorsunuz. Bizim durumumuzda ara PDF Document Translator PC'ye yüklemek için.
	Adım 6: Yükle düğmesine tıkladığınızda, PDF Document Translator Bluestacks'a otomatik olarak yüklenecektir. bulabilirsiniz Uygulama altında yüklü uygulamaların listesi Bluestacks'ta.


Şimdi sadece çift tıklayabilirsiniz Uygulama bluestacks'taki simge ve kullanmaya başlayın PDF Document Translator Uygulama dizüstü bilgisayarınızda. kullanabilirsiniz Uygulama Android veya iOS akıllı telefonlarınızda kullandığınız şekilde.

Bir APK dosyanız varsa, Bluestacks'ta APK dosyalarını içe aktarma seçeneği vardır. Google Playstore'a gidip oyunu yüklemenize gerek yok. Ancak, herhangi bir android uygulamasını yüklemek için standart yöntemin kullanılması önerilir.
Bluestacks'ın en son sürümü, birçok çarpıcı özellikle birlikte geliyor. Bluestacks4 kelimenin tam anlamıyla Samsung Galaxy J7 akıllı telefondan 6 kat daha hızlı. Bu yüzden Bluestacks kullanmak, yüklemenin önerilen yoludur PDF Document Translator PC'de. Bluestacks'ı kullanmak için minimum bir konfigürasyon PC'sine sahip olmanız gerekir. Aksi takdirde PUBG gibi üst düzey oyunlar oynarken yükleme sorunlarıyla karşılaşabilirsiniz
PDF Document Translator PC Windows 11/10/8/7 için indirin – Yöntem 2:

Son zamanlarda oldukça ilgi gören bir diğer popüler Android emülatörü ise MEmu play. Süper esnek, hızlı ve oyun amaçlı özel olarak tasarlanmıştır. Şimdi nasıl yapacağımızı göreceğiz İndirmek PDF Document Translator PC Windows 11 için veya MemuPlay kullanan 10 veya 8 veya 7 dizüstü bilgisayar.

	Aşama 1: İndirin ve Düzenlemek MemuPlay PC'nizde. İşte size indirme linki – Memu Oyun Sitesi. Resmi web sitesini açın ve yazılımı indirin.
	Adım 2: Öykünücü yüklendikten sonra açın ve Google Play Store'u bul Uygulama Memuplay'in ana ekranındaki simge. Açmak için üzerine iki kez dokunmanız yeterli.
	Aşama 3: Şimdi Aramak PDF Document Translator Uygulama Google Play Store'da. Yetkiliyi bulun Uygulama itibaren Brewers Infotech geliştirici ve Yükle düğmesine tıklayın.
	Adım 4: Başarılı kurulumdan sonra şunları bulabilirsiniz PDF Document Translator ana ekranında MEmu Play.


MemuPlay basit ve kullanımı kolay bir uygulamadır. Bluestacks'a kıyasla çok hafiftir. Oyun amaçlı tasarlandığı için PUBG, Mini Militia, Temple Run gibi üst düzey oyunları oynayabilirsiniz.

PDF Document Translator PC için - Sonuç:

PDF Document Translator basit ama etkili arayüzü ile muazzam bir popülerlik kazandı. Yüklemek için en iyi iki yöntemi listeledik PDF Document Translator PC Windows dizüstü bilgisayarda. Bahsedilen emülatörlerin her ikisi de PC'de Uygulamaları kullanmak için popülerdir. Almak için bu yöntemlerden herhangi birini takip edebilirsiniz PDF Document Translator PC için Windows 11 veya Windows 10.

Bu makaleyi şu şekilde bitiriyoruz PDF Document Translator PC için indir Bununla. Emülatörleri yüklerken herhangi bir sorunuz varsa veya herhangi bir sorunla karşılaşırsanız veya PDF Document Translator pencereler için, yorumlar yoluyla bize bildirin. Size yardımcı olmaktan memnuniyet duyarız!




Eski sürümleri indirin


2021-11-12: 
İndirmek PDF Document Translator 3.95 Windows PC'de – 4,8M



2022-08-06: 
İndirmek PDF Document Translator Vwd Windows PC'de – Vwd



2022-08-06: 
İndirmek PDF Document Translator 4.1 Windows PC'de – Vwd



2021-12-18: 
İndirmek PDF Document Translator 3.99 Windows PC'de – Vwd



2020-04-02: 
İndirmek PDF Document Translator 2.6 Windows PC'de – 6.0M



2020-03-31: 
İndirmek PDF Document Translator 2.4 Windows PC'de – 6.0M



2020-03-28: 
İndirmek PDF Document Translator 2.3 Windows PC'de – 5.9M



2020-03-10: 
İndirmek PDF Document Translator 2.2 Windows PC'de – 5.6M



2020-02-04: 
İndirmek PDF Document Translator 2.0 Windows PC'de – 5.5M



2019-11-03: 
İndirmek PDF Document Translator 1.2 Windows PC'de – 5.5M








Bunları da beğenebilirsin
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Bu Geliştiriciden Daha Fazla Uygulama
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En Popüler Uygulamalar
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Unlimited translation Subscription added on Demand of usersImproved TranslationFaster Translate



PDF gibi belgeyi okurken dil probleminiz var ve sevdiğiniz farklı e-kitapları okumak veya o dili bilmediğiniz için okuyamadığınız bir belgeye sahip olmak mı istiyorsunuz?


brewers infotech en son 2021 pdf belge tercümanı ile birlikte geldi, PDF belgenizi çevirmenin en iyi ve mükemmel yolu. PDF çevirisi için basit ve harika çevrimiçi çevirmen ve kaliteli, bu uygulamayı telefonunuzdaki en güçlü araç haline getirir.

Birkaç dakika içinde bir anında çeviri çözümüne ihtiyacınız varsa, bir PDF çevirmeni bunu sizin için sorunsuz bir şekilde yapacaktır. PDF dosyasını indirmeden önce çevrilen metni görüntüleyebilirsiniz.

PDF tercümanı, kullanıcıların belgelerdeki PDF metinlerini, formlarını ve tablolarını düzen değişikliği olmadan görüntülenebilir PDF'ye çevirmelerine olanak tanır. Çeviri için birden çok dil seçebilirsiniz.

PDF çeviricinin özellikleri:

- Belge Dili Çevirmeni basit bir arayüze ve çekici bir kullanıcı arayüzüne sahiptir.
- Bir belgeyi bir dilden diğerine çevirmek için 100'den fazla dili destekler.
- Kitaptaki 500'den fazla sayfayı destekleyin, ancak çeviri devam ederken sabırlı olmalısınız.
- 10Mb dosya boyutu ile desteklenir.


PDF çevirmeni, android telefonunuz için tamamen ücretsiz ve güvenilirdir. Mobil ekranda pdf çeviren birçok dil çeviri işlemcisi tarafından desteklenmektedir. Doğru çevirileri izledikten sonra pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Aşağıdaki diller arasındaki çeviriler desteklenmektedir:
Afrikaans, Arnavutça (Shqip), Amharca (አማርኛ), Arapça (العربية), Ermenice (Հայերեն), Azerice (Azərbaycan dili), Bask (Euskara), Belarusça (Беларуская), Bengalce (বাংলা), Boşnakça (Bosanski), Bulgarca ( Български), Katalanca (Català), Cebuano, Chichewa, Basitleştirilmiş Çince (简体 中文), Geleneksel Çince (繁體 中文), Korsikaca (Corse), Hırvatça (Hrvatski), Çekçe (Čeština), Danca (Dansk), Felemenkçe (Nederlands) , İngilizce, Esperanto, Estonca (Eesti), Filipince, Fince (Suomi), Fransızca (Français), Frizce (Frysk), Galiçyaca (Galego), Gürcüce (ქართული), Almanca (Deutsch), Yunanca (Ελληνικά), Gujarati (ગુજરાતી ), Haiti kreolü (Kreyòl ayisyen), Hausa, Hawaiian, İbranice (עברית), Hintçe (हिन्दी), Hmong, Macarca (Magyar), İzlandaca (Íslenska), Igbo, Endonezce (Endonezya), İrlandaca (Gaeilge), İtalyanca (İtalyanca) ), Japonca (日本語), Cava Dili, Kannada (ಕನ್ನಡ), Kazakça (Қазақ), Kmerce (ខ្មែរ), Korece (한국어), Kürtçe (kurmanji), Kırgızca (Кыргызча), Laoca (ລາວ), Latince, Letonca (Latviešu ), Litvanca (Lietuvių), Lüksemburgca, Ma cedonian (Македонски), Malgaşça, Malayca (Melayu), Malayalam (മലയാളം), Maltaca (Malti), Maori (Māori), Marathi (मराठी), Moğolca (Монгол), Myanmar (Birmanca မြန်မာ), Nepalce (नेपाली), Norveççe ( Norsk), Peştuca (پښتو), Farsça (فارسی), Lehçe (Polski), Portekizce, Pencapça (ਪੰਜਾਬੀ), Rumence (Română), Rusça (Русский), Samoa, İskoç Galcesi (Gàidhlig), Sırpça (Српски), Sesotho, Shona (Chishona), Sindhi (سنڌي), Sinhala (සිංහල), Slovakça (Slovenčina), Slovence (Slovenščina), Somali (Soomaali), İspanyolca (Español), Sunda (Basa sunda), Swahili (Kiswahili), İsveççe (Svenska) , Tacikçe (Тоҷикӣ), Tamilce (தமிழ்), Telugu (తెలుగు), Tayca (ภาษา ไทย), Türkçe (Türkçe), Ukraynaca (Українська), Urduca (اردو), Özbekçe (O'zbek), Vietnamca (Tiếng việt), Galce (Cymraeg), Xhosa (Isixhosa), Yidiş (יידיש), Yoruba (Èdè yorùbá), Zulu (Isizulu)

Not: PDF tercümanı internet gerektirir ve çeviri hızı internet bağlantısına bağlıdır. Bu yüzden sabırlı olun.
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